1

慈濟大學招生委員會公告

主旨：公告本校 108 學年度學碩一貫通過名單。

說明：經 108 學年度第 12 次招生委員會會議決議，各學系通過審查名單

如下。

慈濟大學 108 學年度學碩一貫通過名單

序號 學號 姓名 學系 碩士班/研究所
審查

結果

1 105712113 李佳晏 分遺系 醫學系藥理暨毒理學碩士班 通過

2 105711145 楊昇喜 生科系 醫學系藥理暨毒理學碩士班 通過

3 105712147 陳愛娜 分遺系 醫學系微生物及免疫學碩士班 通過

4 105712148 陳玉美 分遺系 醫學系微生物及免疫學碩士班 通過

5 105711138 南毅 生科系 醫學系微生物及免疫學碩士班 通過

6 105711144 呂懿庭 生科系 醫學系生理醫學碩士班 通過

7 105712119 林相霖 分遺系 醫學系生理醫學碩士班 通過

8 105711143 王芷玲 生科系 醫學系生理醫學碩士班 通過

9 106311123 張凱誠 醫學系 醫學系生理醫學碩士班 通過

10 105312163 李伊檸 醫技系 醫學系生物化學碩士班 通過

11 106311140 方韋捷 醫學系 醫學系生物化學碩士班 通過

12 105312131 洪孟芸 醫技系 醫學系生物化學碩士班 通過

2

慈濟大學 108 學年度學碩一貫通過名單

序號 學號 姓名 學系 碩士班/研究所
審查

結果

13 105711107 張至寬 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

14 105711105 林廷翰 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

15 105312170 方正權 醫技系 醫學系生物化學碩士班 通過

16 105711110 林順祥 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

17 104712145 郭穎蓁 醫技系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

18 105312101 曹乃婷 醫技系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

19 105312114 杜詩雯 醫技系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

20 105312127 陳學玟 醫技系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

21 105312129 蔡宜蓁 醫技系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

22 105312141 曾詩雯 醫技系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

23 105312144 侯佩君 醫技系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

24 105312145 黃筱琪 醫技系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

25 105312151 張芳瑄 醫技系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

26 105712147 陳愛娜 分遺系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

27 105712148 陳玉美 分遺系
醫學檢驗生物技術學系醫學生物技

術碩士班
通過

28 105313128 陳郁晴 公衛系 公共衛生學系碩士班 通過

29 105313130 翁易萱 公衛系 公共衛生學系碩士班 通過

3

慈濟大學 108 學年度學碩一貫通過名單

序號 學號 姓名 學系 碩士班/研究所
審查

結果

30 105313132 李謝欣妤 公衛系 公共衛生學系碩士班 通過

31 105313133 林妘蓁 公衛系 公共衛生學系碩士班 通過

32 105313143 楊謹華 公衛系 公共衛生學系碩士班 通過

33 105316112 吳季娟 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

34 105316117 周奕夫 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

35 105316144 林泓志 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

36 105316151 陳祈均 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

37 105316157 呂宛融 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

38 105711106 呂明軒 生科系 生命科學系碩士班 通過

39 105711107 張至寬 生科系 生命科學系碩士班 通過

40 105711123 曾天群 生科系 生命科學系碩士班 通過

41 105711125 楊世煒 生科系 生命科學系碩士班 通過

42 105711127 陳育祥 生科系 生命科學系碩士班 通過

43 105711145 楊昇喜 生科系 生命科學系碩士班 通過

44 105712105 簡元威 分遺系 生命科學系碩士班 通過

45 105712123 廖潔心 分遺系 生命科學系碩士班 通過

46 105711131 陳姿安 生科系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

4

慈濟大學 108 學年度學碩一貫通過名單

序號 學號 姓名 學系 碩士班/研究所
審查

結果

47 105712105 簡元威 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

48 105712107 郭竹瑩 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

49 105712110 林士勛 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

50 105712111 陳奕蓁 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

51 105712112 李宣妘 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

52 105712123 廖潔心 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

53 105712124 鄭楹潔 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

54 105712125 紀宜均 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

55 105712126 許彤 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

56 105712128 程筱琪 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

57 105712129 張宏丞 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

58 105712133 施玟伶 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

59 105712137 黃歆凱 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

60 105712138 趙紫雅 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

61 105712140 黃鈺洳 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

62 105712147 陳愛娜 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

63 105712148 陳玉美 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

5

慈濟大學 108 學年度學碩一貫通過名單

序號 學號 姓名 學系 碩士班/研究所
審查

結果

64 105712151 郭曉平 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

65 105512151 陳昱欣 傳播系 傳播學系碩士班 通過

66 105811127 鄭莞柔 兒家系 教育研究所碩士班 通過

67 105313132 李謝欣妤 公衛系 教育研究所碩士班 通過

68 104811137 葉俊佑 兒家系 教育研究所碩士班 通過

69 105511155 張秀美 社工系 社會工作學系碩士班 通過